Exepiffolabeatipatvisnofbyi . . Exi
Bafily ad Enaifenos: laguk

Quosverd nup ex Galatia trifmiferunt,
vtlibertatem recuperandiepifcopatii con-
fequantur,tales funt, quales eos effe noue-
runt,qui cum illis vel exiguo tempore con-
uixerunt. Iterim: Quod {i autem dicunt fe
refipuifle,doceant per fcripturam fuam re-
fipifcentiam, & execrationem fidei quam
Conftantinopoli fufceperunt, Preterea zb
hereticis feparét fe, & impliciores minimé
decipiant. ' , -

Ex einfdem ad Occidentis epiftopos Ly i
- epiffola: Epit

Eoriietidm quime non parum adflixe-
runt,Buftathius vnus eft:is, inquam, quiex
xSebaftea Armeniz minoris oppido natus
eft, quiq; olim Arrij difcipulus comesd; in..
diuiduus extitit, cim is Alexandriz incla-
ruiffet, & impiasin vnigenitd blafphemias

me-

BxSynodo ¢

ACTIO
taretur, quo tépore ctidm inter veriffimos
& maximé germanos viri illius difcipulos
numeratus cft. Pofteaquim autéad {ua re-
uerfus eft,beatiffimo epifcopo Hermogeni
illum accufanti,& de peruerfo dogmate re.
prehendenti, fanioris fidei confeffionem
tradidit,atque it manfis impofitionem ab
eo nalus, poftquim ille dormiuit, confe.
ftim ad Eufebium epifcopum Céftantino-

poleos(quo per ea téporanemo magis Ar-

rijdogma tutabatur)fugit. llincetidm ij{~

dem feré de caufis expulf, iterdm in patri- -
am redijt, defenfionem adferens, impia fir-
am mentem callid¢ celans, verbaque non

~ iniqua,fed quz refta fapere videbantur, p-

texens.Epifcopatum autem facilé confecu-
tus, confeftim induxitanimum ad execra-
tionem confubftantialitatis conferibenda,
in eo conuenticulo quod Ancyra abipfis
habitum eft.Illincantem in Seleuciam pro-
feGtus,ea que ciiillis qui einfdem funtdo-
gmatis, confcripfit, omnibus notum eft.

in Conftantinopolitana autem vrbe, con-
fenfititertim cum ijs que ab hereticis erznt
propofita,ith ab e¢pifcopatu deiectus, qudd
{cilicetin Melitena jam anted fuerat depo-
fitus, ipfe fibi viam qua in priftinum ftatd
reuocari poflet,(nimirim reditum ad nos)
excogitauit. At que fuerintillia beatiflimo
epifcopo Liberio propofita, quedue ipfe
compofueritsignoramus.Hoc voum fcimo,
epiftolam qua reftitueretur,abilla Thya-
nenfi fynodo exhibitam,qua etidm in locii
eftreftitutus. ; ‘ E

Lecta etiam eft ad Terentiim comitem
eiufdem beati patris noftriepiftola,in qua
fignificauit pater idem communicationem
& receptionem Euftathij,quiab herefi fue-
rat reuerfus, ;

Stephanus venerabilis diaconus & loci
feruator fanéti patriarchici fecreti, legere
cepit. ‘

Ex definitione ecumenice fynodstertia,